[bookmark: _GoBack]	Проект
Собрание депутатов Казанского сельского поселения
Сернурского муниципального района Республики Марий Эл

Р Е Ш Е Н И Е №

	XXI сессия
IV созыва

от   февраля  2021 года

О присвоении классного чина Логиновой О.П.

В соответствии со статьями 8.3 и 8.4 Закона Республики Марий Эл от 31.05.2007 № 25-З «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области муниципальной службы» Собрание депутатов Казанского сельского поселения решило:
1. Присвоить Логиновой Ольге Павловне, главе Казанской сельской администрации классный чин – действительный муниципальный советник 1 класса с  6 февраля 2021 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Казанского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов
2